

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
002.1	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-001	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01-3-001	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.1-001	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
1 отдел																							
Отдел финансового планирования																							
Отдел главного инженера																							
06-001	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-003	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-004	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-005	Мастер производственного участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-006	Водитель	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-007	Водитель	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-008	Электромонтер	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-009	Кварцедув	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-010	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-011	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06-012	Стеклодув	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
06.1-013.1а	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.1-013.2а	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.1-013.3а	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.1-013а	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.1-014	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационный отдел																							
08-001	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08-002	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08-003	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08-004	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лаборатория расплавленных солей																								
11-055	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-079	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-082	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-084	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-085	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория электрохимических устройств на твердооксидных протонных электролитах																								
12-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-002	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-003	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-004	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-005	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-006	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-007	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-008	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-009	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-010	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-011	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-012	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-014	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-015	Старший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-016	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-017	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория радиохимии																								
13-012	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-013	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-014	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-015	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-017	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-018	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория электрохимического материалаповедения																								
15-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-002	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-003	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-004	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-005	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-006	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-007	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-008	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-009	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-010	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-011	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-012	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-013	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15-014	Старший инженер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-015	Старший инженер		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-016	Старший инженер		2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория химических источников тока

16-001	Заведующий лабораторией		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-002	Главный научный		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-003	Ведущий научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-004	Старший научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-005	Старший научный сотрудник		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-006	Научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-007	Научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-008	Научный сотрудник		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-009	Научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-010	Научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-011	Научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-012	Научный сотрудник		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-013	Младший научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-014	Младший научный сотрудник		2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-015	Старший инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-016	Старший инженер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-017	Старший инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-018	Старший лаборант		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-019	Старший лаборант		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-020	Лаборант		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-023	Лаборант		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-024	Инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория твердотопливных топливных элементов

17-001	Руководитель научно-исследовательского отдела		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-046	Инженер		2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-047	Лаборант		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-048	Инженер		2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория медицинского материаловедения и биокерамики

18-006	Старший инженер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	-----------------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория электродных процессов

19-000	Руководитель отдела		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-001	Заведующий лабораторией		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-002	Главный научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-004	Ведущий научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-006	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-007	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-008	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-009	Старший научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-010	Научный сотрудник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19-011	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-012	Научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-013	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-014	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-015	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-016	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-017	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-018	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-019	Старший инженер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-020	Старший инженер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-021	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-024	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория электрокристаллизации и высокотемпературной гальванотехники																								
20-016	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-017	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-018	Научный сотрудник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-019	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-020	Лаборант	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория сквозных технологий в распределенной энергетике																								
21-001	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-029	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория пирохимических процессов и электрохимических технологий																								
22-015	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-016	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-017	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-018	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-019	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной работе

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный бухгалтер

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный юристконсульт

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров


(подпись)

Делюхин А.Е.

30.11.2020
(дата)


(подпись)

Газиева Л.К.

30.11.2020
(дата)


(подпись)

Гизетдинов А.Д.

30.11.2020
(дата)


(подпись)

Маренич И.В.

30.11.2020
(дата)


(подпись)

Несмянова Л.В.

30.11.2020
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель службы охраны труда

Рубцова Н.С.

(дата)

30.11.2020

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель профсоюзного комитета Института

Кобелев М.А.

(дата)

30.11.2020

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 212

Ведущий инженер группы измерений
Финогенова Наталья Юрьевна

16.10.2020
(дата)


(подпись)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
06-009. Кварццелуэ	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий (раздел VI)	Улучшение условий труда по факторам: шум			
13-015. Младший научный сотрудник	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий (раздел VI)	Улучшение условий труда по факторам: Ионизирующее излучение			

Лаборатория радиохимии.

Дата составления 16.10.2020

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель директора по научной работе

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный юристконсульт

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда









Руководитель службы охраны труда

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профсоюзного комитета Института

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда

№ в реестре экспертов 212

 (подпись)	Дедюхин А.Е. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Газмева Л.К. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Гусев А.Д. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Маренич И.В. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Несимьянова Л.В. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Рубцова Н.С. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Кобалева М.А. (ФИО)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Финогенова Наталья Юрьевна (ФИО)	16.10.2020 (дата)